N
Ч. \ 1 'V
. ") :' / "' ,/' 1 ' '' '\ / ' /"\
/ , \,/ \ ! \
, / А. <
\
\ 'Ч
"б

rm
an
.n
t-r
t.r
u
27Номенклатура
Мощность ЧРП, для которого
рекомендуется фильтр (дроссель), кВт
Модель
фильтра
Модель сетевого
дросселя
Модель моторного
дросселя
1,5 EA-IF1.5 - -
2,2 EA-IF2.2 - -
3,7 EA-IF3.7 - -
5,5 EA-IF5.5 EA-IC-15A EA-ОC-15A
7,5 EA-IF7.5 EA-IC-20A EA-ОC-20A
11 EA-IF11 EA-IC-30A EA-ОC-30A
15 EA-IF15 EA-IC-35A EA-ОC-35A
18,5 EA-IF18.5 EA-IC-40A EA-ОC-40A
22 EA-IF22 EA-IC-50A EA-ОC-50A
30 EA-IF30 EA-IC-60A EA-ОC-60A
37 EA-IF37 EA-IC-80A EA-ОC-80A
45 EA-IF45 EA-IC-110A EA-ОC-110A
55 EA-IF55 EA-IC-150A EA-ОC-150A
75 EA-IF75 EA-IC-165A EA-ОC-165A
93 EA-IF93 EA-IC-200A EA-ОC-200A
110 EA-IF110 EA-IC-250A EA-ОC-250A
132 EA-IF132 EA-IC-270A EA-ОC-270A
160 EA-IF160 EA-IC-300A EA-ОC-300A
185 EA-IF185 EA-IC-360A EA-ОC-360A
200 EA-IF200 EA-IC-380A EA-ОC-380A
220 EA-IF220 EA-IC-450A EA-ОC-450A
250 EA-IF250 EA-IC-500A EA-ОC-500A
280 - EA-IC-600A EA-ОC-600A
315 - EA-IC-630A EA-ОC-630A
355 - EA-IC-720A EA-ОC-720A
400 - EA-IC-830A EA-ОC-830A

ххх - шифр серии
• Для остальных преобразователей
необходимо устанавливать внешний
тормозной блок с тормозными резисторами.
Требуемая мощность тормозного блока и
резисторов определяется исходя из мощности
электродвигателя и характера нагрузки. При
необходимости интенсивность торможения
может быть повышена путем подключения
дополнительных тормозных резисторов
Тормозные блоки. Номенклатура
Тормозные резисторы. Номенклатура
Наименование Напряжение,
В Ток, А Модификация ЧРП, для которой рекомендуется
тормозной блок
EA-9U-RDB-040T4 380 40 E-ххх-018T4, E-ххх-022T4,E-ххх-030T4, E-ххх-037T4 E-ххх-045T4
EA-9U-RDB-070T4 380 70 E-ххх-055T4, E-ххх-075T4
EA-9U-RDB-140T4 380 140 E-ххх-093T4, E-ххх-110T4, E-ххх-132T4
EA-9U-RDB-280T4 380 280 E-ххх-160T4, E-ххх-185T4,E-ххх-200T4, E-ххх-220T4, E-ххх-250T4
Наименование Сопротивление,
Ом Мощность, Вт
Модификация ЧРП, для
которой рекомендуется
тормозной резистор
Рекомендуемое
количество, шт
ЕА-R50 50 1000 E-ххх-011T4 1
EA-R40 40 1500 E-ххх-015T4 1
EA-R30 30 4000 E-ххх-018T4, E-ххх-022T4 1,1
EA-R20 20 6000
E-ххх-030T4, E-ххх-055T4
E-ххх-093T4, E-ххх-110T4
E-ххх-132T4
1,2
3,3
4
EA-R16 16 9000 E-ххх-037T4 1
EA-R13 13,6 9000
E-ххх-045T4, E-ххх-075T4
E-ххх-160T4, E-ххх-185T4
E-ххх-200T4, E-ххх-220T4